2023 年 5 ⽉ 12 ⽇

各位

⼈事異動のお知らせ

 下記のとおり当社⼦会社であるエイブリック株式会社の⼈事異動をお知らせします。

記

１） 当社⼦会社 エイブリック株式会社体制（発令⽇：2023 年 6 ⽉ 29 ⽇付）

新役職 現役職 ⽒ 名

取締役会⻑（新任） 代表取締役社⻑ いしあい のぶまさ
⽯ 合 信 正

代表取締役社⻑（新任）執⾏役員 執⾏役員 たなか せいじ
⽥ 中 誠 司

取締役
常務執⾏役員（昇任）

取締役
執⾏役員

ながの のりふみ
⻑ 野 典 史

取締役（新任）
執⾏役員 執⾏役員 あべ きよし

阿 部  清

取締役 取締役 いわくま かつゆき
岩 熊 勝 ⾏

取締役 取締役 よしだ かつひこ
吉 ⽥ 勝 彦

取締役 取締役 やの こうじ
⽮ 野 功 次

監査役 監査役 よねだ さとし
⽶ ⽥  聡

執⾏役員 執⾏役員 なかの けんじ
中 野 健 司

執⾏役員 執⾏役員 はなざわ さとし
花 沢  聡

なお、本年 6 ⽉ 29 ⽇（⽊）開催の定時株主総会の終結の時をもって、エイブリック株式会社 取締役執⾏役員の前

村 好⼠は退任する予定です。

以上

会 社 名 ミネベアミツミ株式会社
代表者名  代表取締役 会⻑ CEO

⾙沼  由久
（コード番号 ６４７９ 東証プライム）
問合せ先  ⼈事総務部⾨⼈事部⻑

⼭本 洋
（ T E L  0 3 - 6 7 5 8 - 6 7 1 2 ）